
UCHWAŁA NR 1423/XLVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki gminnej nr 42/1, położonej w obrębie 56 miasta 
Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013 r., poz. 
594 ze zm.)w związku z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2014 r., poz. 518) uchwala się, co następuje. 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej prawa własności nie zabudowanej nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Piaseczno, położonej w obrębie 56 miasta Piaseczno, u zbiegu Al. Kalin i ul. 
Świętojańskiej, oznaczonej jako działka nr ew. 42/1 o powierzchni 49 m2, uregulowanej w księdze wieczystej nr 
WA5M/00240023/3 - z przeznaczeniem pod urządzenie infrastruktury technicznej (stację transformatorową). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w zycie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: EC146985-5CBA-483F-9F5F-562A08A1AA97. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią umowy zawartej w dniu 02.06.2011 r. pomiędzy Gminą Piaseczno a PGE Dystrybucja SA 
dotyczącą przyłączenia do sieci dystrybucyjnej budynki komunalne wielorodzinne przy ul. Jerozlimskiej i ul. 
Świętojańskiej w Piasecznie, Gmina zobowiązała się do wydzielenia i sprzedaży (po podjęciu przez radę Miejską 
w Piasecznie stosownej uchwały) gruntu pod stację transformatorową wnętrzową, zaprojektowaną na działce 
gminnej nr 42. 

Na zlecnie gminy, wydzielono geodezyjnie część o powierzchni 49 m2 z działki gminnej nr 42 położonej przy 
ul. Świętojańskiej,  niezbędną pod urządzenie powyższej infrastruktury technicznej. 

Zatem, zasadnym jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie niezbędnej w celu realizacji zapisów umowy 
zawartej w 2011 r.

Id: EC146985-5CBA-483F-9F5F-562A08A1AA97. Podpisany Strona 2




